
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

 
29.08.2024                                         с. Прислуч                                   № 01-07/44 

 

Про створення та організацію 

інклюзивного навчання в 

опорному закладі у  2024-2025  

навчальному році 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2021      

року №957 «Про Порядок організації інклюзивного навчання у закладах 

загальної середньої освіти» із змінами з метою реалізації права дітей з 

особливими освітніми потребами на освіту, їх соціалізації та інтеграції в 

суспільстві та заяв батьків, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Створити класи з інклюзивним навчанням у 2024-2025 навчальному році: 

1.1. в Прислуцькому ліцеї 1-А клас; 

1.1. в Хотинській філії №1 1 клас.  

 

2. Організувати інклюзивне навчання у 2024-2025 навчальному році: 

2.1. в Прислуцькому  ліцеї 1-А (2 учні), 2 (4 учні), 5-Б (3 учні), 6-Б (1 учень), 7-

А (1 учень), 7-Б (2 учні), 8-А (1 учень) класи; 

2.2. в Колодязнівській філії 2 (1 учень), 3 (1 учень), 4 (1 учень) класи; 

2.3. в Хотинській філії №1  1 клас (1 учень); 

2.4. в Хотинській філії №2 3 клас (1 учень). 

 
3. Організувати  інклюзивне навчання в дошкільному підрозділі ліцею у 2024-

2025 навчальному році в групах: «Ромашка» - 2 вихованці, «Сонечко» - 3 

вихованці, «Калинка» - 2 вихованці. 

 
4. Заступникам директора з навчально-виховної роботи (Ольга ГОРЕНЬЧУК, 

Галина ЗУБЧИК), завідувачам філій (Олена МАМЧУР, Валентина ДУДАР, 

Людмила ПАСТУШОК):  

4.1. забезпечити вчасне виконання та правильність оформлення документації  

для організації інклюзивного навчання  освітнього процесу 

                упродовж року;  



4.2. розробити та затвердити індивідуальні навчальні плани з урахуванням 

висновку та рекомендацій інклюзивно-ресурсних центрів 

                  до 05.09.2024; 

 

4.3.  здійснювати психолого-педагогічний супровід дитини із обов’язковим 

залученням батьків до педагогічного процесу 

упродовж навчального року; 

4.4. затвердити персональний склад команд психолого-педагогічного супроводу 

наказом по закладу 

             до 05.09.2024; 

4.5. залучати дітей з особливими освітніми потребами до позакласних та 

позашкільних заходів з урахуванням їх інтересів, нахилів, здібностей, 

побажань, індивідуальних особливостей навчально-пізнавальної діяльності та 

стану їх здоров’я 

                          постійно.  

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                                                          Галина ЗУБЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: заступник директора  

з навчально-виховної роботи     Галина ЗУБЧИК  

 

З наказом ознайомлені:       Ольга ГОРЕНЬЧУК 

Олена МАМЧУР 

Валентина ДУДАР 

Людмила ПАСТУШОК 

   


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД
	ПРИСЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ

